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Weekend przełomu października i listopada to przede wszystkim imprezy pod znakiem
Halloween. Specjalne pokazy i doświadczenia naukowe przygotowało z tej okazji także
Centrum Nowoczesności „Młyn Wiedzy”.

1 i 2 listopada nie można też przegapić meczów toruńskich koszykarek i piłkarzy Elany oraz
Pomorzanina.

 

PIĄTEK, 31 PAŹDZIERNIKA

od godz. 17.00 Straszny młyn na Halloween, Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy

Mroczna zagadka kryminalna, tajemnice laboratorium kryminalistycznego, profilowanie przestępcy
na podstawie zdjęć, specjalne halloweenowe pokazy i doświadczenia naukowe, a do tego konkurs na
najlepsze przebranie – takie atrakcje przygotowało Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy z okazji
Halloween. Pierwsze centrum nauki w województwie zaprasza 31 października od godz. 17.00 na
specjalną halloweenową „ucztę” naukową. Pracownicy Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
przygotowali specjalne zajęcia, a naukowcy z Instytutu Socjologii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika
zaprezentują jak na podstawie zdjęć można profilować przestępcę. Przestrzeń centrum nauki również
zmieni swoje oblicze. Liczymy również na to, że nasi goście włączą się do zabawy i przebiorą się w
kostiumy, a my zadbamy o to, żeby te trzy godziny były wyjątkowe.

Strona 1 z 5

https://www.torun.pl/sites/default/files/straszny-mlyn-na-halloween_0_0.jpg


Weekend w Toruniu
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

godz. 20:00 Disco Albo Psikus! @ Dwa Światy na Halloween!, Klub 2Światy, wstęp
wolny

Opcji na spędzenie Halloween jest mnóstwo - jedni chcą potańczyć, inni wolą posiedzieć przy kawie,
jeszcze inni po prostu go nie obchodzą. Niezależnie od tego, do której grupy ludzi należysz, jak
zawsze przygotowaliśmy dla Ciebie coś ciekawego! Poczuj klimat Dwóch muzycznych Światów!

godz. 21.00 Re/Animacja, Klub NRD, wstęp: 10 zł

Już 31 Października zapraszamy na Haloween z Re/Animacja. Line up: Under B. (Warszawa), Rybson
(Malbork), Afterwhite (Toruń), Jacek Bartkowski (Toruń). Muzyka: techno, house, minimal.
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SOBOTA, 1 LISTOPADA

godz. 14.00 Pomorzanin Toruń - Unia Wąbrzeźno, Stadion przy ul. Szosa
Chełmińska 75

Spotkanie 13. kolejki sezonu 2014/2015 klasy okręgowej, grupy kujawsko-pomorskiej I: Pomorzanin
Toruń -  Unia Wąbrzeźno.

godz. 21:00 Synth's not dead 2, wstęp 5 zł

Główna atrakcja wieczoru to formacja Nekrotronix, która to jest kontynuacją znanej niegdyś grupy
Mikrowafle (a niedawno też Nekro Wafle oraz projektu Throbbing Wafle (Throbbing Gristle Tribute
Band).

NIEDZIELA, 2 LISTOPADA
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godz. 14.00 Elana Toruń - Olimpia II Grudziądz, Stadion Miejski im. Grzegorza
Duneckiego

Spotkanie 13. kolejki sezonu 2014/2015 IV ligi, grupy: kujawsko-pomorskiej: Elana Toruń - Olimpia II
Grudziądz.

godz. 17.00 Energa Katarzynki Toruń - Artego Bydgoszcz, Hala
sportowo-widowiskowa ul. Bema 73-89

Mecz 5. kolejki rundy zasadniczej Turon Basket Ligi Kobiet : Energa Katarzynki Toruń - Artego
Bydgoszcz.

godz. 18.00 Zaduszki Jazzowe, Dom Muz, ul. Podmurna, bilety: 30 zł

Jak co roku - tradycyjnie już, zapraszamy na Zaduszki jazzowe w Domu Muz. Zagra zespół Eljazz
Quintet w składzie: Bogdan Hołownia (piano), Andrzej Bruner Gulczyński (kontrabas), Józef Eliasz
(perkusja), Marcin Gawdzis (trąbka), Adam Wendt (saksofon).
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godz. 19.00 Forte Artus Festival: Renata Przemyk, Dwór Artusa, bilety: 45 zł, 40 zł
ulgowy

W tym roku mija 25 lat od pojawienia się na polskim rynku muzycznym wyjątkowej artystki - Renaty
Przemyk. Z okazji przypadającego jubileuszu, wokalistka przygotowała dla fanów coś wyjątkowego.
Specjalnie dobrany repertuar, w tym premierowe utwory z ostatniej płyty, w zaskakujących
aranżacjach oraz specjalna scenografia to tylko niektóre z niespodzianek, jakie czekają na nas na
początku listopada w Dworze Artusa.
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